
Panel dotykový ABB-
SmartTouch 7",
zapuštěný
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CKA006136A0206
6136/07-825-500

černá
Status Výběh

POPIS

S integrovanou sběrnicovou spojkou.
Volně programovatelný dotykový displej KNX jako řídicí, signalizační
a ovládací jednotka integrovaná do místnosti.
Lze použít jako vnitřní video stanici pro systém ABB-Welcome Midi.
Pro zobrazení a ovládání standardních funkcí KNX: spínání, stmívání,
hodnota, žaluzie, RGBW ovládání, přepínání stupňů, scény
Umožňuje scény, logické funkce, simulaci přítomnosti a časové programy.
Až 480 ovládacích prvků, maximálně 30 stran, 80 poruchových
a poplachových zpráv, 30 logických funkcí, 30 časových funkcí,
simulace přítomnosti pro 20 účastníků, 10 scén, 1 objekt pro pokojový
regulátor teploty.
Je vybaven sluchovou smyčkou pro připojení naslouchadla.
Maximálně 16 ovládacích prvků na jedné straně.
Pomocné napájení 20 - 32 V DC (SELV) nebo prostřednictvím
řídící jednotky systému ABB-Welcome Midi.
Ovládací prvky: volně programovatelné dotykové plochy
Zobrazovací prvek: kapacitní dotykový displej s rozlišením 1 024 × 600
bodů
Připojení k linii KNX: násuvnými svorkami
Jmenovité napětí: 20 - 32 V DC
Stupeň krytí: IP 20
Rozsah pracovních teplot: 0 °C až +45 °C
Rozměry (v × š × h): 165 × 246 × 25 mm
Vestavná hloubka: 15 mm
Pro vodorovnou montáž do výšky cca 150 cm.

Montáž do speciální krabice 6136/27-811-500 nebo 6136/07 UP-500.

Detailní informace o výrobku

DALŠÍ VARIANTY

Kód produktu

2CKA006136A0205

Varianta

bílá

Produktový list  /  24.11.2024

https://new.abb.com/products/2CKA006136A0206

